平成 26 年 3 月 20 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長   大 川 正 男

（コード番号 7600 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部           棟 近 信 司

（03－3341－6705）

人事異動に関するお知らせ

株式会社日本エム・ディ・エム（代表取締役社長 大川 正男）は、平成 26 年 3 月 20 日

開催の取締役会において、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．異動日   平成 26 年 4 月 1 日

２．役員の異動

（新）    （氏名）     （旧）

取締役             中島 郷希    取締役管理本部・内部監査室担当

取締役営業管掌・経営企画    弘中 俊行     取締役営業管掌兼経営企画担当

・管理本部担当兼経営企画部長             兼経営企画部長

以上